

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年4月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
	4	10	600,000								600,000	
1	4	15					/ 4,133				595,867	4月分ガソリン代(村野)
2	4	21				/ 2,520					593,347	本代(プレジデント他)
3	4	30				/ 163					593,184	4月分控室ゼロックスコピー代
4	4	30						/ 5,736			587,448	4月分電話代(村野)
5	4	30						4,449			582,999	4月分電話代(鳥居)
6	4	30					/ 9,000				573,999	4月分ガソリン代(鳥居)
											573,999	
											573,999	
											573,999	
											573,999	
											573,999	
											573,999	

ページ計

0	0	/ 2,683	/ 13,133	/ 10,185	0	0
---	---	------------	-------------	-------------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年5月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

（単位：円）												
No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			573,999								573,999	
7	5	31					/ 8,770				565,229	5月分ガソリン代(村野)
8	5	21				/ 1,500					563,729	本代(プレジデント)
9	5	31						/ 92			563,637	5月分控室電話代
10	5	31				/ 31					563,606	5月分控室ゼロックスコピー代
11	5	31						/ 6,592			557,014	5月分電話代(村野)
12	5	31					/ 7,000				550,014	5月分ガソリン代(鳥居)
13	5	31						/ 4,978			545,036	5月分電話代(鳥居)
											545,036	
											545,036	
											545,036	
											545,036	
											545,036	

ページ計

0	0	1,531	15,770	11,662	0	0
---	---	-------	--------	--------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年6月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			545,036								545,036	
14	6	30					/ 10,000				535,036	6月分ガソリン代(村野)
15	6	20				/ 1,440					533,596	本代(プレジデント)
16	6	30					/ 12				533,584	6月分控室電話代
17	6	30				/ 25					533,559	6月分控室ゼロックスコピー代
18	6	30					/ 6,557				527,002	6月分電話代(村野)
19	6	24			/ 3,240						523,762	会議お茶代
20	6	2								/ 513	523,249	事務用品
21	6	10								/ 3,589	519,660	事務用品(A4用紙、のり、ファイル)
22	6	30				/ 7,500					512,160	6月分ガソリン代(鳥居)
23	6	30					/ 4,648				507,512	6月分電話代(鳥居)
											507,512	
											507,512	

ページ計

0	3,240	1,465	17,500	11,217	0	4,102
---	-------	-------	--------	--------	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年7月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			507,512								507,512	
24	7	31					6,909				500,603	7月分ガソリン代(村野)
25	7	18				1,440					499,163	本代(プレジデント)
26	7	4						7,539			491,624	控室 NHK放送料
27	7	9							188,460		303,164	遠野市・大槌町・大船渡市視察旅費
27	7	9								440	302,724	視察に伴うJR払い戻し手数料
27	7	9								2,000	300,724	視察に伴う損害保険
28	7	9							1,410		299,314	視察タクシー代
29	7	9								3,240	296,074	視察手土産代
30	7	12				2,940					293,134	視察資料写真代
31	7	31					7,000				286,134	6月分ガソリン代(鳥居)
32	7	31						4,154			281,980	7月分電話代(村野)
33	7	31						4,531			277,449	7月分電話代(鳥居)

ページ計

0	0	4,380	13,909	16,224	189,870	5,680
---	---	-------	--------	--------	---------	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年7月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			277,449								277,449	前ページより繰越
34	7	31				20					277,429	7月分控室電話代
34	7	31						/			277,384	7月分控室ゼロックスコピー代
								45			277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	
											277,384	

ページ計

0	0	20	0	45	0	0
0	0	4,400	13,909	16,269	189,870	5,680

7月分計

7月分
支出合計

230,128

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年8月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			277,384								277,384	
35	8	21				/ 1,500					275,884	本代(プレジデント)
36	8	31				340		32			275,512	8月分控室コピー代・電話代
37	8	31						4,496			271,016	8月分電話代(村野)
38	8	31					/ 7,491				263,525	8月分ガソリン代(鳥居)
39	8	7		/ 5,000					/ 34,220	/ 540	223,765	全国市議会議長会研究フォーラム
40	8	31						/ 4,467			219,298	8月分電話代(鳥居)
											219,298	
											219,298	
											219,298	
											219,298	
											219,298	
											219,298	

ページ計

/	/	/	/	/	/	/
5,000	0	1,840	7,491	8,995	34,220	540

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年9月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			219,298								219,298	
41	9	19				1,380	/				217,918	本代(プレジデント)
42	9	30				75	/				217,843	9月分控室ゼロックスコピー代
43	9	30						4,397	/		213,446	9月分電話代(村野)
44	9	3					36,800	/			176,646	控室 冷蔵庫代
45	9	30						4,498	/		172,148	9月分電話代(鳥居)
46	9	30					6,500	/			165,648	9月分ガソリン代(鳥居)
47	9	30								888	164,760	事務費(ファイル・のり)
48	9	9								5,494	159,266	事務費(インク代)
											159,266	
											159,266	
											159,266	
											159,266	

ページ計

0	0	1,455	43,300	8,895	0	6,382
---	---	-------	--------	-------	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年10月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			159,266								159,266	
	10	10	600,000								759,266	
49	10	21				1,440					757,826	本代(プレジデント)
50	10	31				189		32			757,605	10月分控室コピー代・電話代
51	10	31						4,373			753,232	10月分電話代(村野)
52	10	28					1,738				751,494	10月分ガソリン代(村野)
53	10	31					6,500				744,994	10月分ガソリン代(鳥居)
54	10	10			20,000				137,400		587,594	全国都市問題会議
54	10	31								756	586,838	上記振込手数料
55	10	11						4,406			582,432	10月分電話代(鳥居)
56	10	10				555					581,877	写真代
											581,877	
											581,877	

ページ計

0	20,000	2,184	8,238	8,811	137,400	756
---	--------	-------	-------	-------	---------	-----

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年11月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			581,877								581,877	
57	11	21				1,500					580,377	本代(プレジデント)
58	11	30				1		19			580,357	11月分控室コピー代・電話代
59	11	30						4,598			575,759	11月分電話代(村野)
60	11	30					2,768				572,991	11月分ガソリン代(村野)
61	11	30					4,500				568,491	11月分ガソリン代(鳥居)
62	11	30						4,606			563,885	11月分電話代(鳥居)
											563,885	
											563,885	
											563,885	
											563,885	
											563,885	
											563,885	

ページ計

0	0	1,501	7,268	9,223	0	0
---	---	-------	-------	-------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年12月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.			月 日	収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費			
				563,885								563,885	
63	12	19					/ 1,440					562,445	本代(プレジデント)
64	12	31					/ 28	/ 133				562,284	12月分控室コピー代・電話代
65	12	31						/ 4,477				557,807	12月分電話代(村野)
66	12	31					/ 3,069					554,738	12月分ガソリン代(村野)
67	12	31					/ 7,118					547,620	12月分ガソリン代(鳥居)
68	12	31						/ 4,126				543,494	12月分電話代(鳥居)
												543,494	
												543,494	
												543,494	
												543,494	
												543,494	
												543,494	

ページ計

0	0	/ 1,468	/ 10,187	/ 8,736	0	0
---	---	------------	-------------	------------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年1月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			543,494								543,494	
69	1	21				1,500					541,994	本代(プレジデント)
70	1	31				216		97			541,681	1月分控室コピー代・電話代
71	1	31						4,646			537,035	1月分電話代(村野)
72	1	23								5,906	531,129	事務費(インク代)
73	1	31					4,867				526,262	1月分ガソリン代(鳥居)
74	1	31						4,484			521,778	1月分電話代(鳥居)
											521,778	
											521,778	
											521,778	
											521,778	
											521,778	
											521,778	

ページ計

0	0	1,716	4,867	9,227	0	5,906
---	---	-------	-------	-------	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年2月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

(単位:円)												
No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			521,778								521,778	
75	2	20				1,440					520,338	本代(プレジデント)
76	2	28				186		200			519,952	2月分控室コピー代・電話代
77	2	11					1,000				518,952	2月分ガソリン代(村野)
78	2	28								3,867	515,085	事務用品(朱肉・セロテープ)
79	2	28						4,707			510,378	2月分電話代(村野)
80	2	28						4,607			505,771	2月分電話代(鳥居)
81	2	28					4,500				501,271	2月分ガソリン代(鳥居)
											501,271	
											501,271	
											501,271	
											501,271	
											501,271	

ページ計

0	0	1,626	5,500	9,514	0	3,867
---	---	-------	-------	-------	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年3月分)

(会派名 改革クラブ)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			501,271								501,271	
82	3	20				1,380					499,891	本代(プレジデント)
83	3	23				23,868				540	475,483	地図ゼンリン
84	3	2						5,240			470,243	NHK放送料
85	3	21					1,837				468,406	3月分ガソリン代(村野)
86	3	31					5,500				462,906	3月分ガソリン代(鳥居)
87	3	31						3,941			458,965	3月分電話代(鳥居)
88	3	31						5,106			453,859	3月分電話代(村野)
89	3	31				743		299			452,817	3月分控室コピー代・電話代
											452,817	
											452,817	
											452,817	
											452,817	

ページ計

0	0	25,991	7,337	14,586	0	540
---	---	--------	-------	--------	---	-----

会 計 帳 簿

(単位:円)

[illegible]

ページ計	0	0	0	0	0	0	0	
3月分計	0	0	25,991	7,337	14,586	0	540	3月分 支出合計 48,454
4月～3月計	5,000	23,240	47,860	154,500	127,320	361,490	27,773	年度 支出合計 747,183